i./L g 7/t :

Российская Федерация

СОВВТ ДЕПУТАТОВ
ГАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
5 созьtв

рЕшЕниЕ

31 мая 2018 J\b 284

о внесении изменений в Решение
Совета депутатов Гайского городского
округа от 22.12.20|7 ЛЪ 255 <О бюджете
Гайского городского округа на 2018 год
и на плановый период 2019 и 2020 годов>>
(в редакции Решения }lЪ 270 от 12.04.201S)

1. Внести изменения в Решение Совета депутатов Гайского городского
ОКРУГа от 22.12.2017 М 255 <<О бюджете Гайского городского округа на 20|8 год
и на плановый период 2019 и2020 годов)):

1.1. В пункте 1 статьи 1:

В ПОДПУНКте 1) слова (в сумме 9 1 8 4 |2 7 40,00 рублей> заменить словами ((в

сумме 9l8 574 840,00 рублей>
В ПОДПУнкте 2) слова ((в сумме 95l 7З2 63 1,80 рублей> заменить словами ((в

сумме 956 276 б l 1,80 рублей>;
В ПОДПУнкте 3) слова ((в сумме 3З 3 l9 891,80 рублей>> заменить словами ((в

сумме З7 70| 77|,80 рублей>.
|.2. Приложения:
J\Ъ 10 <<Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета

ГаЙского городского округа на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020
годов);

J\Ъ 1 <Поступление доходов в бюджет Гайского городского округа на 2018
ГОД И На ПЛановыЙ период 2019 и2020 годов по кодам видов доходов, подвидов
доходовD;

Jф 5 <Распределение бюджетных ассигнований бюджета Гайского
Городского округа по р€вделам и подразделам классификации расходов на 2018
год и на плановый период 2019 и2020 годов);

Ns б <Распределение бюджетных ассигнований бюджета Гайского
городского округа по разделам, подразделам, целевым статьям, группам
(группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов на2018 год и
на плановый период 2019 и 2020 годов);

Jф 7 <Ведомственная структура расходов бюджета Гайского городского
округа на2018 год и на плановый период 20119 и2020 годов);

Финансовое упцавление администрации

ГаЁtского гOрOдскOг0 0круга

_ ij t гiiЛil ir:t _20_г
Вход No _ 'r/: ' '; _ _

.\Ъ 8 <Распределение бюджетных ассигнований бюджета Гайского
горо_]ского округа по целевыМ статьяМ (муницип€Lпьным программам и
НеПРОГра\lмным направлениям деятельности), разделам, подр€вделам, группам
(гр\,ппа\I и подгрУппам) видоВ расходов классификации расходов на2018 год и
На П.lаНОВЫЙ период 201r9 и2020 годов)), изложить в новой редакции, согласно
соответствующим приложениям к настоящему Решению.

1.3. В статье 5 слова <<на 2018 год в сумме 516 175 400), заменить словами
<на 2018 год в сумме 5|6ЗЗ7 500 рублей>.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на
ПреДседателя комиааии по бюджету, экономике, н€tпоговой и промышленной
политике А.Л.В орожцова.

З. Настоящее Решение вступает в силу после его
опубликования.

Председатель Советадепутатов ГлаваГайского гороl

официального

городского округа

Ф.М. Минивалеев О.Ю.Папунин

Глава Гайского городского

ý6olo0A}zz